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Hur du kopplar in en digital kamera t ill DentalEye 3.1 

 
Autoimport plugin 
Denna plugin tittar i en specificerad mapp i datorn, på nätverket eller ett minneskort i en kamera 
eller kortläsare och hämtar upp filer enligt vald specifikation.  
 
Instruktion för att installera Autoimport-funktionen: 
Stoppa in skivan på den dator som kortläsaren är ansluten till. 
Kör igång installation av DentalEye enligt menyn som dyker upp på skärmen. 
Låt installationen gå vidare tills du får upp listan med installations-alternativ. 
Ta bort kryssen i rutorna framför de som är ikryssade som standard (DentalEye samt manual) 
Kryssa för alternativet ”AutoImport plugin (för digitalkameror utan TWAIN)”. 
Låt installationen gå klart. 
 
Gå in i DentalEye.  
Gå in i inställningarna för den just installerade pluginen (Verktyg, AutoImport plugin, 
Inställningar…) 
Skriv in mapp och filmönster i rutan ”Watched folder…” t ex:  
F:\DCIM\100_FUJI\*.JPG 
Skriv in *.* på slutet om ni tar bilder av olika format. 
Aktivera pluginen. 
 
Rutin för att importera bilder: 
Välj patienten i DentalEye. (Jag antar här att ni har den mall vald ni brukar använda för foton.) 
Stoppa in minneskortet i kortläsaren. 
Bilderna importeras nu automatiskt och läggs upp i mallen. När du fått in bilderna, spara bildkortet. 
Stäng patienten (för att undvika att nästa person importerar bilder till fel patient.) 
 
Några t ips: 
Observera de övriga inställningarna. 
”Delete imported files” – kryssa i denna om du vill ha minneskortet raderat direkt efter importen.  
Observera att programmet inte importerar samma fil två gånger under en och samma session. Vill 
du importera en fil igen måste du stänga DentalEye och starta igen för att det ska funka.  
”Confirm import to current patient” – Om denna är ikryssad ställer DentalEye en fråga innan den 
importerar en bild till den öppnade patienten. Jag rekommenderar att ha som rutin att välja patient 
innan kortet sätts in så slipper ni ha denna ikryssad och sparar ett klick. 
”Check timestamp of file” – Kryssa i denna om ni inte raderar minneskortet mellan varje tagning, 
ställ in en lämplig ålder i rutan. (120 sek dvs 2 min. är fn max). Om ni ställer den på 120 så 
importeras bara bilder som är tagna under de senaste 2 minuterna. Äldre bilder lämnas på kortet 
utan åtgärd. 
”Autoactivate on start-up” – Kryssa i denna för att slippa aktivera pluginen. Den kan vara aktiv hela 
tiden och är då beredd att suga in bilder så fort ett minneskort stoppas in i kortläsaren. 
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